- 1 -

江  苏  科  技  大  学

党委办公室文件

江科大委办〔2020〕5号

关于公布长山校区路名等命名方案的通知

各单位：

    长山校区路名等命名方案已经学校党委常委会会议讨论通

过，现公布如下：

新校区命名为长山校区，东校区命名为梦溪校区。长山校区

水体命名为海韵湖，山体命名为云书山，景园命名分别为梦溪园、

文心园、求索园、明德园。一级道路命名分别为船苑大道、桑泽

大道、深蓝大道。二级横向道路命名分别为船政路、浦江路、宜

江路，二级纵向道路命名分别为大公路、江海路、春蚕路、南徐

路。

特此通知。

 - 2 -

附件：长山校区水体、山体、景园、道路命名图

                        党委办公室  校长办公室

                            2020年 9月 9日

 - 3 -

附件

长山校区水体、山体、景园、道路命名图

江苏科技大学党办                2020年 9月 9日印发